
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ульяновска «Средняя  школа № 66» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.09.2024                                                                                                             № 494 

г.Ульяновск 

 

Об утверждении списка учащихся 10-11 классов  

Средней школы № 66- претендентов на ежемесячную стипендию 

 

     В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 

28.12.2013 № 647-П (с изменениями от 10.09.2014 № 420-П) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 02.09.2024г. выплату ежемесячной стипендии обучающимся 10-х 

и 11-х классов Средней школы № 66 : 

 

№ ФИО стипендиата Класс Лицевой счет 

1. Белухина Полина Николаевна 11 А 40817810969003811170 

2. Волкова Екатерина Дмитриевна 11 А 40817810769003808820 

3. Дмитриева Виктория Дмитриевна 11 А 40817810769003809243 

4. Костогрыз Анастасия 

Александровна 

11 А 40817810769000848168 

5. Руднева Виктория Андреевна 11 А 40817810469000618054 

6. Грохина Виктория Евгеньевна 10 А 40817810169003811501 

7. Мясникова Виктория Сергеевна 10 А 40817810169003806985 

 

2. Для достоверности выставления отметок создать комиссию в составе: 

Старостина Л.А.–зам. директора по УВР; 

Соколова И.Г.-зам. директора по социальной работе, кл. руководитель 11 А класса; 

Григорьева О.В.- зам. директора по ИКТ, кл. руководитель 10 А класса. 

3. Давыденковой Ю.В., главному бухгалтеру, выплаты производить на личные 

лицевые счета учащихся, в пределах лимитов бюджетных ассигнований, 

предусмотренных в Соглашениях об объемах и условиях предоставления субсидий 

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг и иные цели на 2024 год и в планах финансово-хозяйственной 

деятельности учреждений. 

 

Директор                                                                                                    Н.А.Софронова 

  


		2024-09-26T00:23:51+0400
	Директор Софронова Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




